
Platnost akce může být omezena. Za tiskové chyby neručíme. 
Tyto slevy nelze kombinovat s jinými slevami či akčními cenami. Uvedené ceny jsou určeny pro konečného spotřebitele. 
Ceny jsou uvedeny v Kč a bez DPH 21%. Sdílejte naše vize

AEROGEN

WWW.AEROGEN.CZ

Unikátní vibrační mikronebulizátor 
pro podávání léků formou aerosolu

+420 495 220 206
www.polymed.cz



Platnost akce může být omezena. Za tiskové chyby neručíme. 
Tyto slevy nelze kombinovat s jinými slevami či akčními cenami. Uvedené ceny jsou určeny pro konečného spotřebitele. 
Ceny jsou uvedeny v Kč a bez DPH 21%. Sdílejte naše vize

Podávání léků
s vysokou účinností

AEROGEN Solo 
 
Rychlé a jednoduché nastavení.
Prakticky tichý.
Jednorázové použití.

Spolehlivost a důslednost 
v péči o pacienty

Doplnění léčiva bez rozpojení okruhů.
Použití pro všechna léčiva vhodná pro inhalační podávání.
Žádné zahřívání nebo degradace léčiva.
Minimální zbytkový objem (<0,1ml pro dávku 3 ml)
Vysoká rychlost podávání.
Neovlivňuje ventilační parametry.
Vhodné pro roztoky, suspenze, proteiny a peptidy.
Možnost umístění na Y spojku okruhu nebo na zvlhčovač.

Srdcem každého zařízení Aerogen 
je unikátní technologie vibrační sítě 
s palladiem, která obsahuje unikátní desku 
o průměru 5 mm ve tvaru kopule 
perforovanou více než tisíci přesně 
tvarovanými kuželovitými otvory.

 
Při aplikaci energie deska vibruje rychlostí
128 000 krát za sekundu a vytváří
nízkorychlostní jemné částice, 
nebulizovanou mlhu konzistentně velkých
kapiček (1-5 µm), tím je dosaženo lepšího 
ukládání léku v plicích.

+420 495 220 206
www.polymed.cz



Platnost akce může být omezena. Za tiskové chyby neručíme. 
Tyto slevy nelze kombinovat s jinými slevami či akčními cenami. Uvedené ceny jsou určeny pro konečného spotřebitele. 
Ceny jsou uvedeny v Kč a bez DPH 21%. Sdílejte naše vize

Souprava pro 
kontinuální nebulizaci
Možnost kontinuálního podávání léků pomocí speciální stříkačky. Pracuje se standardními 
injekčními dávkovači. Nestandardní připojení luer eliminuje riziko špatného připojení. 
Spolehlivé dlouhodobé řízené podávání aerosolu.

Stříkačka pro kontinuální neb. Solo
P  07069 5ks 92,-

164,-

Ovládací jednotky AEROGEN

Jednotka s integrovanou baterií
 

Aerogen Pro-X, S  
P  07111
Režim 30 minut nebo kontinuální režim.
Vestavěná baterie na 45 minut 
pro převoz pacienta.

1ks

Hadička pro kontinuální neb. Solo
P  07068 5ks

18 932,- 11 833,-

Napájecí zdroj na 230V · Integrovaná
 b

at
er

ie
 ·

230V 

Kompaktní USB jednotka

Aerogen USB, S 
P 07076
Režim 30 minut nebo režim 6 hodin.

1ks

Praktické napájení z USB · Adapté
r n

a 
23

0V
 ·

USB

+420 495 220 206
www.polymed.cz



Platnost akce může být omezena. Za tiskové chyby neručíme. 
Tyto slevy nelze kombinovat s jinými slevami či akčními cenami. Uvedené ceny jsou určeny pro konečného spotřebitele. 
Ceny jsou uvedeny v Kč a bez DPH 21%. Sdílejte naše vize

Aerogen Solo set (mikronebulizátor 
+ T-kus pro dospělé)
P 07071 

Kabel propojovací k mikronebulizátoru Aerogen, HM 
P 07193 

T-kus pro novorozence, F&P 
okruhy, Solo (12F-22F-12M) 
P 07205 

T-kus pro dospělé, 
Solo (22F-22F-22M) 
P 07074 

T-kus pro novorozence, 
Solo (10F-22F-10M) 
P 07204 

T-kus pro děti s adaptery 
pro novorozence, Solo 
P 07203 

T-kus pro děti, Solo 
(15F-22F-15M) 
P 07067 

Mikronebulizátor 
Aerogen Solo
P 07070 

Kabel propojovací k mikronebulizátoru Aerogen, GE
P 07192  1 ks

Kabel propojovací k mikronebulizátoru Aerogen
P 07155 

Kolínko pro nebulizátor, 
Solo
P 07073 

Kabel propojovací k mikronebulizátoru Aerogen, Mq
P 07194 

1 392,-

1 688,-

1 969,-

900,-

42,- 42,- 72,-

60,-

1 406,-

1 310,-

1 ks 1 ks 1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

+420 495 220 206
www.polymed.czKomponenty systému 

Aerogen



Platnost akce může být omezena. Za tiskové chyby neručíme. 
Tyto slevy nelze kombinovat s jinými slevami či akčními cenami. Uvedené ceny jsou určeny pro konečného spotřebitele. 
Ceny jsou uvedeny v Kč a bez DPH 21%. Sdílejte naše vize

Kontinuum péče
Aerogen může být používán všemi způsoby pro ventilované i neventilované pacienty. 
Je vhodný pro neonatální, pediatrické i dospělé pacienty.

AEROGEN Ultra
P 07072 
 
Dodává více léčiva za poloviční čas.
Zlepšuje reakci pacienta na léčbu.
Pracuje s dodatečným kyslíkem i bez něj.
Může být použit s maskou nebo náustkem. 

Špičková péče o pacienty s Aerogenem ultra

 
 
 
 
 

 
Srovnávací studie s tryskovými nebulizátory dokazují, že použití Aerogenu Ultra mělo za následek

32% 85% 37min

Novorozenec Dítě Dospělý

U
P

V

HFOV

S
p

o
ntánní d

ýchání

NIV
HFNC

Snížení počtu přijatých 
pacientů.

Pacientů dosáhlo kontroly 
symptomů pomocí dávky 

2.5 mg Salbutamolu.

Snížení průměrné doby pobytu 
na urgentním oddělení.

Aerogen Ultra Tryskový nebulizátor

+420 495 220 206
www.polymed.cz

189,801ks



POLYMED medical CZ, a.s.
Petra Jilemnického 14/51, 503 01 Hradec Králové
Tel.: +420 495 220 206 / E-mail: obchod@polymed.cz

Bezplatná edukační školení
přímo na Vašem oddělení...

AEROGEN.CZ

+420 495 220 206
www.polymed.cz

NavŠTivte www.aerogen.cz 
a Získejte více informací.


